
ROMANIA 

JUDEŢUL BACĂU 

COMUNA COLONEŞTI 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E 

Nr. 15 din 15.02.2024 

pentru acordarea voucherelor de vacanțǎ pentru personalul din cadrul Unitații Adiministrativ – 

Teritoriale a comunei Colonești, județul Bacău  

 

Consiliul local al comunei Coloneşti, judeţul Bacău, întrunit în şedinţa ordinară în data de 

15.02.2024 potrivit art. 133 alin. (1) lit. a) coroborat cu art. 134 alin. (3) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 

privind Codul administrativ al României cu modificările si completarile ulterioare, 

Având în vedere : 

Proiectul de hotarare nr. 15 din 26.01.2024 pentru acordarea voucherelor de vacanțǎ pentru personalul 

din cadrul Unitații Adiministrativ – Teritoriale a comunei Colonești, județul Bacău;  

Referatul de de aprobare nr. 537 din 26.01.2024 al Primarului comunei Colonesti, judetul Bacau pentru 

acordarea voucherelor de vacanțǎ pentru personalul din cadrul Unitații Adiministrativ – Teritoriale a 

comunei Colonești, județul Bacău; 

Raportul de specialitate al Compartimentului financiar – contabilitate din aparatul de specialitate al 

primarului comunei Colonești, județul Bacău nr. 536 din 26.01.2024 privind inițierea unui proiect de 

hotarare pentru cordarea voucherelor de vacanțǎ pentru personalul din cadrul Unitații Adiministrativ – 

Teritoriale a comunei Colonești, județul Bacău;  

Avizul Comisiilor de specialitate reunite ale Consiliului Local Coloneşti judetul Bacău nr.          din 

15.02.2024; 

În baza prevederilor art. XXIV alin.(2) din Legea nr. 296/2023 privind unele măsuri fiscal-bugetare 

pentru asigurarea sustenabilității financiare a României pe termen lung; 

În temeiul dispozițiilor art.129 alin.(1), alin. (12) și art.243  alin (1), lit. a), lit, c) și lit. e)  din OUG  57 

/ 2019  privind Codul Administrativ cu modificările si completarile ulterioare,  
 

H O T A R A S T E: 

 

Art.1. Se aprobă acordarea voucherelor de vacanțǎ pentru anul 2024 dupǎ cum urmeazǎ:  

 

CAPITOL 5102 ADMINISTRAȚIE 

BRANDIU IONEL 

VÂNǍU VASILE CRISTINEL 

DIACONU IULIANA MELANIA 

VÎNǍU PETRONELA 

CRISTEA FLORIN 

HULUBA IRINA ELENA 

FELEA GHEORGHE 

ADRAGAI LǍCRǍMIOARA 

BARNA IOAN 

MOCANU VASILE 

NĂSTURAŞ DUMITRA TEODORA 

NǍSTURAȘ NECULAI 

BUZDUG NICOLAE 

NEGRUȚ ANA - ELENA 

 

CAPITOLUL 6102 ORDINE PUBLICǍ 

HǍRǍBOR IULIAN 

 



CAPITOLUL 6702 

MERLAN MARICELA RODICA 

 

CAPITOLUL 6802 

ADRAGĂI LOREDANA 

BICA CERASELA 

BIȚA TATIANA 

BOTEZ COSTEL 

BOTEZ MIRELA 

BREBENEL VASILE 

COFER MIHAELA 

CORNEA VIORICA 

DANU VASILE - EUGEN 

DIACONU VIORICA 

FALEȘ VASILICĂ 

GHIMICI GHEORGHE 

GOLOGAN DIDINA 

IVANCIU MARICICA 

MERLAN LAURA MARIANA 

NEGRUȚ CARMEN 

SAMOILĂ COSTEL   

ZAHARIA ANA-SORINA 

SAMOILĂ MARIA. 

 

Art.2. Primarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.  

 

Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului-Judeţul Bacău pentru verificarea 

legalităţii, primarului Comunei Coloneşti, judeţul Bacău, Compartimentului financiar-contabilitate din 

aparatul de specialitate al primarului pentru aducere la indeplinire, persoanelo rnominalizate la art.1 şi 

va fi adusă la cunostinţă publică ȋn condiţii le legii. 

 

 

                                                                                         Contrasemnează pentru legalitate 

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                   SECRETAR GENERAL AL COMUNEI,                                                

        Pădurariu Iordache Cristinel                                           Brandiu Ionel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prezenta hotărăre a fost adoptată cu    voturi,   voturi împotrivă,   apțineri    .  

Au participat la sedinta ordinara    consilieri locali din 11 consilieri aleși. 

 

 

 

 

 


